- 1 -

中共攀枝花市律师行业委员会

攀律行党委〔2019〕18号

中共攀枝花市律师行业委员会

关于开展全市律师行业党务工作者

培训的通知

各律所党支部：

按照攀枝花市律师行业党委关于开展“不忘初心、牢记使

命”主题教育实施方案的安排部署，为提高律师行业党建工作

水平，决定组织全市律师行业党务工作者培训，现就有关事

项通知如下：

一、培训时间及地点

2019 年 11月 1日上午 9：00，8:40签到，地点：市司

法局八楼会议室。

- 2 -

二、培训内容

1.市委组织部副部长唐勇讲党课；

2.市直机关工委组织部副部长温滔作党建工作实务培

训。

三、参训人员

1.市律师行业党委班子成员；

2.全市律所党支部书记、支委。

四、有关注意事项

1.各律师事务所党支部及时通知参会人员提前安排好相

关工作，务必准时参会，不得无故迟到、早退、缺席，如因

特殊情况不能参训的，需经党支部书记同意并附请假证明资

料。

2.各律师事务所党支部请于 10月 30日 12:00前将参会回

执发送至市律协秘书处邮箱。

3.请参训人员着浅色衬衣、深色下装，佩戴党徽，提前 15

分钟进入会场，会议期间关闭手机或将手机调整为静音，严

格遵守会议纪律。

联系人：李晋蓉、李青兰， 联系电话：5566299

邮箱：pzhslgc.com@163.com

- 3 -

 附件：参训人员回执

                        中共攀枝花市律师行业委员会

                               2019年 10月 28日

- 4 -

附件

参训人员回执

序号 律所党支部名称 姓名 联系电话 备注

中共攀枝花市律师行业委员会 2019年 10月 29日印发

		http:://www.ntko.com/
	2019-10-29T00:54:23+0000
	6c0069006b0075006e00
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)